平成23年２月21日

各  位

会 社 名  株式会社 DPGホールディングス

代表者名  代表取締役社長   松田 純弘

                           (コード番号3781 名証セントレックス)

問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ   篠塚 剛

（ 0 3 - 5 4 6 4 - 3 0 6 0）

資金借入れの一部中止に関するお知らせ

 当社は、平成 23年１月 31日付開示の「借入れによる資金調達に関するお知らせ」のとおり、
合同会社トリコロール２と金銭消費貸借契約を締結いたしましたが、下記のとおり借入れの一

部を中止しましたので、お知らせいたします。
記

１．中止した借入契約についての概要
① 借入先       名   称 合同会社トリコロール２
            事 業 内 容 投資業・不動産の取得、保有、処分、貸借及び管理他
            代 表 者 菅原 広隆
            住   所 東京都中央区新富町 1-15-3
② 借入金額      200百万円
③ 利率        年利 2.4％
④ 融資実行日      平成 23年１月 31日    金 25百万円（借入れ済）
            平成 23年２月７日     金 25百万円（借入れ済）
            平成 23年２月 21日    金 150百万円（借入れ中止）
⑤ 最終返済期限    平成 24年１月 30日
⑥ 担保        なし
⑦ 資金使途      当社借入金の返済資金として、80百万円
            当社の運転資金（平成 23年 6月まで）として、22百万円
            当社の未払金等の支払として、30百万円
            子会社の店舗出店資金として、30百万円
            子会社の運転資金として、38百万

２．借入れを中止した理由
 借入れ予定先の資金調達の都合により。

３．今後の見通し
 本件資金借入れ中止による直接的な業績への影響はございません。
今後、影響が生じた場合は判明次第、お知らせいたします。
なお、1月 31日及び 2月７日借入れ予定の 50百万円に関しては既に実行済であり、本日入

金予定の 150百万円の借入れを中止いたしました。今後の運転資金、未払金等の支払に関しま
しては、別途ファイナンス案件を含む資金の借入れを検討しております。また、合同会社トリ

コロール２とは引き続き友好な関係であり、今後も当社への資金支援にご協力いただく予定で

あります。
以上